jest uprawniony do przesyłania na adres e-mail wskazany w ust. 16 faktur 

elektronicznych wystawianych na skutek awarii Krajowego Systemu e-Faktur. 

18. Łączna wartość Umowy w okresie jej obowiązywania w zakresie cen określonych §7 w ust. 1 

zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nie przekroczy kwoty: 62 500 brutto; słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych brutto. 

Wartość Umowy ma charakter deklaratywny wynikający z obowiązku planowania budżetu 

po stronie Zamawiającego. Kwota nie stanowi zobowiązania finansowego Stron.  

1 

19. Datą zapłaty jest data wpływu środków pieniężnych na rachunek PWPW S.A.